АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 12 августа 2022 года № 29
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 02 февраля 2022 г. № 3 «О некоторых вопросах оплаты труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Окунев Нос»

В целях упорядочения системы оплаты труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Окунев Нос», администрация сельского поселения «Окунев Нос»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 02 февраля 2022 г. № 3 «О некоторых вопросах оплаты труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Окунев Нос», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                                 Дуркина Л.В.

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

от 12 августа 2022 г. № 29

Изменение, вносимое в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» 02 февраля 2022 г. № 3 «О некоторых вопросах оплаты труда уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Окунев Нос»

1. В должностном окладе уборщика служебных помещений администрации сельского поселения «Окунев Нос», утвержденного постановлением (приложение № 1), таблицу изложить в следующей редакции:

«
	Должность
	Месячный должностной оклад (в рублях)

	уборщик служебных помещений  администрации сельского поселения  «Окунев Нос»
	8735

».